



हरीश-चन्द्र अनुसंधान संस्थान  
(परमाणु ऊर्जा विभाग, भारत सरकार)

छतनाग मार्ग, झूँसी, प्रयागराज (इलाहाबाद) – 211 019

**Harish-Chandra Research Institute**

(Deptt. of Atomic Energy, Government of India)

Chhatnag Road, Jhunsi, Prayagraj (Allahabad) - 019 211 (INDIA)

## सूचना/NOTICE

विषय: संस्थान के भर्ती सूचना सं.03/2022 दिनांक 12-10-2022 के अन्तर्गत “निदेशक के निजी सहायक” के विज्ञापन के निरस्तीकरण के संबंध में।

**Sub.: Cancellation of advertisement for the post of “P.A. to Director” as carried in Employment Notice No.03/2022 dated 12-10-2022.**

संस्थान के भर्ती सूचना सं.03/2022 दिनांक 12-10-2022 के अन्तर्गत “निदेशक के निजी सहायक” के विज्ञापन के संबंध में, संस्थान के सक्षम अधिकारी के निर्णय द्वारा उक्त पद को इस सूचना के जारी होने की तिथि से निरस्त किया जाता है।

उक्त पद हेतु आवेदन करने वाले सभी अभ्यर्थियों द्वारा भुगतान किये गये निर्धारित आवेदन शुल्क (रुपये पांच सौ मात्र) को उनको वापस किया जायेगा।

This is with reference to the advertisement for the post of P.A. to Director as carried in Employment Notice No.03/2022 dated 12-10-2022. The competent authority of the institute has determined that the aforementioned advertisement for the post of P.A. to Director be withdrawn with effect from the date of this notice.

All applicants who have paid the Application Fee for the post (Rupees Five Hundred only) shall be refunded this amount.

दिनांक/Dated: 17.04.2023

कार्यकारी रजिस्ट्रार/Acting Registrar